ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3221/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº 3221/2022 –
Pregão Eletrônico nº 05/2022 (Contratação de empresa no ramo da Tecnologia da
Informação para implantação de sistema de gestão pública), sofreu alterações na alínea
“o” do item 4.1 do Edital, para EXCLUIR a exigência de que a Licitante possua “estrutura
própria de pessoal dentro do Estado do Rio Grande do Sul para atendimento técnico”,

mantendo-se as demais exigências previstas na referida alínea. A data da sessão de disputa foi

alterada, passando para o Dia 14/04/2022, às 9h, devendo as propostas serem anexadas ao

sistema até às 8h30min do Dia 14/04/2022, através da plataforma

www.pregaobanrisul.com.br. As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório

permanecem inalteradas. Informações Fone (55) 3281 2463, ramal 213. Acesso ao Edital e

anexos em www.cacapavadosul.rs.gov.br e www.pregaobanrisul.com.br

                                               GIOVANI AMESTOY DA SILVA,Prefeito.